

Dodatek č. 1

ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Obec Horní Bečva
Sídlo: 756 57 Horní Bečva 550
IČ: 00303771
DIČ: CZ00303771
Zastupuje: Bc. Rudolf Bernát – starosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1772311399/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních a technických: Svatopluk Divín - místostarosta

a

ZHOTOVITEL

Název: **STAVOŠI s.r.o.**
Sídlo: Televizní 2618, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 06351875
DIČ: CZ06351875
Zastupuje: Jakub Šmajstrla, jednatel
Jan Míček, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 223643396/0600

Zapsaná v oddíle C, vložce 71619 veřejného rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 27.7.2018 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „OBJEKT VEŘEJNÉHO WC“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

Článek 3. Doba realizace díla se dohodou smluvních stran mění následovně:

2. Termín ukončení prací:

15.12.2018

Článek 4. Cena díla se dohodou smluvních stran mění vzhledem k odsouhlaseným vícepracím a méněpracím následovně:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. I. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena díla dle SOD bez DPH **1.268.816,21,- Kč bez DPH**

Vícepráce ^{60 opr. 12} +105.094,30,- Kč bez DPH

Méněpráce - 20.530,50,- Kč bez DPH

Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH ~~84.563,80,- Kč bez DPH~~

84.564,10

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

V Horní Bečvě, dne 16.1. 2019



objednatel
Bc. Rudolf Bernát, starosta

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 9.1. 2019

③

STAVOŠI

TELEFON 2618, 756 61 ROŽNOV P.Ř.
ČO 06351875, DIČ CZ06351875
WWW.STAVOSI.CZ, STAVOSI@STAVOSI.CZ



zhotovitel
Jakub Šmajstrla, jednatel



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A MĚNĚPRACÍ

	SRPEN		ZÁŘÍ		ŘÍJEN		LISTOPAD	MNP
D1.0.0	12000,00		3000		4000		9000	
D1.1.1	79473,43		0		0		0	
D1.1.2	177185,14		264465,8		332733,2		125808,5	-4443,1
D1.4.3	0,00		62763,1		4000		68981	-5961
D1.4.4	0,00		20000		25000		5000	
D1.4.5	0,00		11 790,02		0		0	
D1.4.6	33710,97		0		0		687,6	
D1.4.7	8686,99		0		0		0	
D1.4.8	0,00		0		0		0	-10126,4
CELKEM BEZ DPH	311056,53		362018,9		365733,2		209477,1	-20530,5
DPH 21%	65321,87		76023,97		76803,97		43990,19	
CELKEM	376378,40		438042,9		442537,1		253467,3	

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 900

OBJEDNATEL

③ 
TELEVIZNÍ 2618, 756 61 ROŽNOV P.R.
IČO 06351875, DIČ CZ06351875
WWW.STAVOSI.CZ, STAVOSI@STAVOSI.CZ

ZHOTOVITEL

STAVOŠI s.r.o.
Televizní 2618, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO 06351875

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P/67	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem					
53	91571112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, dělicích čar šířky 120 mm <i>parkoviště invalidé : (5*3,5)*2</i>	m	17,00000	190,00	3 230,00	srpen	září	říjen	listopad	MNP
54	91572112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. <i>znak invalidé : 1</i>	m2	1,00000	1 100,00	1 100,00					-3 230,00
55	91579111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky <i>stříkané barvou nebo prováděné z náterových hmot</i>	m	17,00000	4,30	73,10					-1 100,00
56	91579112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zeby, stíny, šipky, nápisy, přechody <i>stříkané barvou nebo prováděné z náterových hmot</i>	m2	1,00000	40,00	40,00					-73,10
Celkem						904 635,70					-40,00
							177185,1	264465,8	332733,2	125808,5	-4 443,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 725 Zařizovací předměty						
49	55149011R	zásobník na papírové ručníky, nerez	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
51	55149030R	koš odpadkový nerez; obsah 3,0 l	kus	3,00000	372,00	1 116,00
52	55149032R	koš odpadkový nerez; obsah 20,0 l	kus	3,00000	815,00	2 445,00
Celkem						141 705,10

1 200,00	-2400
-1 116,00	
-2 445,00	

62 763,10	4000 68 981,00	-5961
-----------	----------------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	8	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	mnp
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----

Díl: 735		Otopná tělesa					
1	735419125R00	Konvektory montáž konvektorů na konzoly, stavební délky do 1290 mm	soubor	4,00000	489,00	1 956,00	1 956,00
2	54151101R	konvektor přímotopný nástěnný; výkon 750 W; h = 450 mm; š = 445 mm; hl = 100 mm; 6 až 30 °C	kus	1,00000	1 911,00	1 911,00	1 911,00
3	54151102R	konvektor přímotopný nástěnný; výkon 1 000 W; h = 450 mm; š = 445 mm; hl = 100 mm; 6 až 30 °C	kus	3,00000	1 995,00	5 985,00	5 985,00
4	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	9 800,00000	0,03	274,40	274,40
Celkem						10 126,40	10 126,40



Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Objekt veřejného WC**

Druh stavby: VCP

Lokalita: Horní Bečva

Začátek výstavby:

Objednatel: obec Horní Bečva

IČ/DIČ:

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel: STAVOŠI s.r.o.

IČ/DIČ: 06351875/CZ06351875

Konec výstavby:

Položek: 7

Zpracoval: Jakub Šmajstrla

Datum: 26.11.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	47 541,90	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	18 654,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		66 195,90	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		66 195,90
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		13 901,14
						Celkem bez DPH		66 195,90
						Celk. včet. DPH		80 097,04

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

OBEC HORNÍ BEČVA

756 57 HORNÍ BEČVA 550

③

STAVOŠI

TELEVNÍ 2618, 756 61 ROŽNOV P.R.

IČO 06351875, DIČ CZ06351875

DAN STAVOSICZ, STAVOSI@STAVOSICZ



Stavební rozpočet

Název stavby: **Objekt veřejného WC**

Doba výstavby:

Objednatel: obec Horní Bečva

Druh stavby: VCP

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Horní Bečva

Konec výstavby:

Zhotovitel: STAVOŠI s.r.o.

Datum zpracování 26.11.2018 Zpracoval: Jakub Šmajstrla

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		Nezařazeno				47 541,90	18 654,00	66 195,90		0,6800
	0	Všeobecné konstrukce a práce				47 541,90	18 654,00	66 195,90		0,6800
1		Mincovní automat MAD1 časovač jistič kabeláž	kus	1	19 900,00	14 950,00	4 950,00	19 900,00	0,1100	0,1100
2		Osoušeč rukou elektrický bezdotykový, nerezový matným krytem Osoušeče kabeláž	kus	2	9 640,00	13 000,00	6 280,00	19 280,00	0,0100	0,0200
3		Venkovní osvětlení 2x led světlo s čidlem 2x řasádní box elektro 1x venkovní vypínač kabeláž	soub	1	7 200,00	4 800,00	2 400,00	7 200,00	0,1100	0,1100
4		Přípojka NN - kabel od napoj místa po měření PD neuvažovala s kabelem od místa napojení po elektroměrový piliř Kabel Kopořflex Práce s napojením do místa napojení	soub	1	5 775,90	3 851,90	1 924,00	5 775,90	0,1100	0,1100
5		Brano s aretací - doplněk vstupních dveří	kus	1	2 700,00	2 200,00	500,00	2 700,00	0,1100	0,1100
6		El. zámek vstupní dveře - doplněk vstupních dveří	kus	1	2 820,00	2 220,00	600,00	2 820,00	0,1100	0,1100
7		Vodovodní přípojka pol.č1 Položka v slepém rozpočtu říká, že bude řešeno dle skutečnosti. Napojení na stávající řad dle řa TS HB 6520	soub	1	8 520,00	6 520,00	2 000,00	8 520,00	0,1100	0,1100

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			sondáž vodovodního řádu, příprava pro navrtávku, zásep								
Celkové náklady:										66 195,90 Kč	



Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Objekt veřejného WC**
Druh stavby: Podlahové vytápění - el. kotel + voda
Lokalita: Horní Bečva
Začátek výstavby:
Objednatel: obec Horní Bečva IČ/DIČ:
Projektant: IČ/DIČ:
Zhotovitel: STAVOŠI s.r.o. IČ/DIČ: 06351875/CZ06351875
Konec výstavby: Položek: 10
Zpracoval: Jakub Šmajstrla Datum: 1.8.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	30 771,05	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	7 843,65			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	284,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		38 898,70	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		38 898,70	Základ 21%		0,00
			DPH 15%		5 834,80	DPH 21%		0,00
						Celkem bez DPH		38 898,70
						Celk. včet. DPH		44 733,50

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 450

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

STAVOŠI
TELEFON 2518 756 61 ROŽNOV P.R.
IČO 0635 1875, DIČ CZ06351875
WWW.STAVOSI.CZ, STAVOSI@STAVOSI.CZ



Stavební rozpočet

Název stavby: **Objekt veřejného WC**

Doba výstavby:

Objednatel: obec Horní Bečva

Druh stavby: Podlahové vytápění - el. kotel + voda

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Horní Bečva

Konec výstavby:

Zhotovitel: STAVOŠI s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 1.8.2018

Zpracoval: Jakub Šmajstřík

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	celkem	Jednot.	Celková	
1	484178152	Zařizovací předměty				16 883,40	2 030,96	18 914,36		0,0916	
2	725539102R00	Elektrokotel Protherm RAY 12K, výkon 12 kW	kus	1	13 707,36	13 707,36	0,00	13 707,36	0,0340	0,0340	
3	725539102R00	Montáž elektr. ohřevů, ostatní typy 80 l	soubor	1	1 977,00	946,04	1 030,96	1 977,00	0,0288	0,0288	
4	725539102R00	Regulace	soubor	1	3 230,00	2 230,00	1 000,00	3 230,00	0,0288	0,0288	
	733	Ostatní armatury	soubor	0	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,0288	0,0000	
		Rozvod potrubí				1 028,90	327,10	1 356,00		0,0048	
5		Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm včetně izolace	m	3	565,00	1 028,90	327,10	1 356,00	0,0016	0,0048	
	736	Podlahové vytápění				12 858,75	5 485,59	18 344,34		0,1394	
6	00572100	Rozdělovač SOUTIL 3-cestný nesměšovaný	kus	1	4 880,00	4 880,00	0,00	4 880,00	0,0010	0,0010	
7		Skříň rozdělovače	kus	1	1 270,00	1 070,00	200,00	1 270,00	0,1100	0,1100	
8		Napojení potrubí PEX-AL 16x 2,2 mm na rozvaděč	kus	26	97,89	1 808,58	736,56	2 545,14	0,0000	0,0000	
9		Rozteč 200 mm	m2	28,38	340,00	5 100,17	4 549,03	9 649,20	0,0010	0,0284	
	M23	Montáže potrubí				0,00	284,00	284,00		0,0000	
10		Tlaková zkouška	m	142	2,00	0,00	284,00	284,00	0,0000	0,0000	
Celkové náklady:										38 898,70	Kč

OBEC HORNÍ BEČVA

-2-

756-57 HORNÍ BEČVA 550